[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №7/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «23» мая 2013 года
Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

….

 Повестка дня заседания:

….
II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку офисной мебели для нужд Заказчика в 2013 году.

Докладчик:  Зам.ЦКПМТО Извекова Е.Н.
Конкурс: ОК/003/ЦКПМТО/0020

Заявка в АСБК: Т10013083

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс на право заключения договора на поставку офисной мебели для нужд Заказчика в 2013 году по Лоту №1 и Лоту №2 признан состоявшимся.

Лот №1
1. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  16 мая 2013 г.), принято решение допустить к участию в конкурсе компанию                ООО «ТС Мебель».
2. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  16 мая 2013 г.), принято решение о присвоении участникам следующих порядковых номеров:
	Наименование участника
	Порядковый номер участника

	ООО «ТС Мебель»
	1

	ООО «Офис-Элит»
	2

	ЗАО «БРАНДТ»
	3

	ООО «Конда»
	4

3. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  16 мая 2013 г.), принято решение о признании победителем открытого конкурса по Лоту №1 ООО «ТС Мебель» и заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: поставка офисных кресел и стульев.
Цена договора: 185 100,85 (сто восемьдесят пять тысяч сто) рублей 85 копеек без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.

Условия оплаты: 50% от суммы договора перечисляется в течение 10 банковских дней после заключения договора, 35% - в течение 10 банковских дней с момента приемки, 15% - в течение 10 банковских дней после сборки. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Срок поставки: 30 календарных дней с даты заключения договора.
4. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. уведомить ООО «ТС Мебель» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
5. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ТС Мебель».

Лот №2
1. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  16 мая 2013 г.), принято решение допустить к участию в конкурсе компанию              ООО «ТС Мебель».
2. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  16 мая 2013 г.), принято решение о присвоении участникам следующих порядковых номеров:

	Наименование участника
	Порядковый номер участника

	ООО «Калугамебель Плюс»
	1

	ООО «Фирма» Алекс и К»
	2

	ООО «Офис-Элит»
	3

	ООО «ТС Мебель»
	4

	ООО «Конда»
	5

	ЗАО «БРАНДТ»
	6

	ООО «ОРГСПЕЙС КОНСАЛТИНГ»
	7

3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  16 мая 2013 г.), принято решение о признании победителем открытого конкурса по         Лоту №2 ООО «Калугамебель Плюс» и заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: поставка офисной корпусной мебели.
Цена договора: 730 502,00 (семьсот тридцать тысяч пятьсот два) рубля без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.

Условия оплаты: 50% от суммы договора оплачивается в течение 10 банковских дней после заключения договора, 35%  - в течение 10 банковских дней с момента приемки, 15% - в течение 10 банковских дней после сборки.

Срок поставки:  30 календарных дней с даты заключения договора.
4. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. уведомить ООО «Калугамебель Плюс» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
5. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Калугамебель Плюс».

….
Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

   Секретарь Конкурсной комиссии

 «03» июня 2013 год